culturais, exceto audiovisual, para receberem apoio financeiro por meio da
celebração de Termo de Execução Cultural, com o objetivo de incentivar as
diversas formas de manifestações culturais do Município de Coxilha.

2. VALORES

2.1 O valor total disponibilizado para este Edital e de R$ 13.799,58 (Treze mil,
setecentos e noventa e nove reais e cinquenta e oito centavos), dividido &

êntre sete vagas de segmentos curturais (exceto audiovisuar) descritas neste
edital.

2.2 Distribuição de vagas e valores

Categorias Quantidade R$ Total

R$ 2.299,00

2.3 A despesa correrá à conta da seguinte dotação: